
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTUR

                            AUTOVETTURA FIAT PUNTO IN DOTAZIONE AI SERVIZI SOCIALI

                           CODICE  CIG 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 
unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

 
Che con deliberazione della Giunta comunale n. 45 del 24/04/2017 
provveduto a noleggiare una autovettura 
ditta LEASEPLAN ITALIA SPA; 
 
Vista la fattura n° 18079218 del 19/02/2018 della ditta
complessivi € 36,34; 
 
Vista la fattura n° 18079219 del 19/02/2018 della ditta
complessivi € 281,64; 
 

 
Di liquidare alla ditta LEASEPLAN ITALIA SPA la fattura n° 

ITALIA SPA dell’importo di € 29,76 + IVA per complessivi € 36,34  e la fattura n° 18079219 del 19/02/2018 

dell’importo di € 230,55 + IVA per complessivi € 281,64 per un importo totale di € 317,98 

autovettura  FIAT PUNTO STREET 1.4 NATURAL POWER 70CV 5 PORTE alla ditta 

SPA in dotazione ai Servizi Sociali; 

Di imputare la spesa al capitolo  10120211/1 

 
   

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento
intervento  n. 10120211/1 impegno n° 321/2017.
 
 
 

                                                                                                                   

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA LEASEPLAN ITALIA SPA PER NOLEGGIO 

AUTOVETTURA FIAT PUNTO IN DOTAZIONE AI SERVIZI SOCIALI

CE  CIG   Z8B1E9F2AC 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

mere impegni di spesa; 

con deliberazione della Giunta comunale n. 45 del 24/04/2017 e con determinazione n° 93/UTC del 22/05/2017 si è 
provveduto a noleggiare una autovettura FIAT PUNTO STREET 1.4 NATURAL POWER 70CV 5 PORTE alla 

/2018 della ditta LEASEPLAN ITALIA SPA dell’importo di 

Vista la fattura n° 18079219 del 19/02/2018 della ditta LEASEPLAN ITALIA SPA dell’importo di 

DETERMINA 

alla ditta LEASEPLAN ITALIA SPA la fattura n° 18079218 del 19/02/2018 della ditta

€ 29,76 + IVA per complessivi € 36,34  e la fattura n° 18079219 del 19/02/2018 

€ 230,55 + IVA per complessivi € 281,64 per un importo totale di € 317,98 

ET 1.4 NATURAL POWER 70CV 5 PORTE alla ditta 

0211/1   impegno n° 321/2017. 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicat
impegno n° 321/2017. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                           Geom. Alessandro CORI

 
 
 
 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N.  46/UTC 

DEL   13/03/2018 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

LEASEPLAN ITALIA SPA PER NOLEGGIO  

AUTOVETTURA FIAT PUNTO IN DOTAZIONE AI SERVIZI SOCIALI  

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

e con determinazione n° 93/UTC del 22/05/2017 si è 
FIAT PUNTO STREET 1.4 NATURAL POWER 70CV 5 PORTE alla 

LEASEPLAN ITALIA SPA dell’importo di € 29,76 + IVA per 

LEASEPLAN ITALIA SPA dell’importo di € 230,55 + IVA per 

18079218 del 19/02/2018 della ditta LEASEPLAN 

€ 29,76 + IVA per complessivi € 36,34  e la fattura n° 18079219 del 19/02/2018 

€ 230,55 + IVA per complessivi € 281,64 per un importo totale di € 317,98 per il noleggio dell’ 

ET 1.4 NATURAL POWER 70CV 5 PORTE alla ditta LEASEPLAN ITALIA 

sopra indicata con imputazione all’ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro CORI 


